

Yhteistyösopimus Saimaan Saaristoreitti -nimisen pyörämatkailureitin kehittämistä

1. Osapuolet

Imatran kaupunki, Lappeenrannan kaupunki, Ruokolahden kunta, Taipalsaaren kunta ja Puumalan kunta

2. Sopimuksen tarkoitus

Sopimuksen tarkoituksena on toteuttaa ja kehittää pyörämatkailun edistämiseen tähtäävä Saimaan saaristoreitti, joka kiertää liitteenä olevan kartan mukaisen reitin sopimuskuntien alueella.

Reitti pohjautuu pyörälauttayhteyteen välillä Sarviniemi-Kyläniemi-Lintusalo, mikä mahdollistaa Etelä-Saimaan kiertämisen polkupyörällä. Lautan aikataulut synkronoidaan Puumalan saaristoreitin lautta-aikatauluihin. Ensimmäisenä kesänä lautta liikennöi alustavasti 13.6–30.8.2019 välisenä aikana, mutta tarkempi ajankohta varmistuu myöhemmin.

Kesän 2020 tavoitteena on käynnistää toiminta ja saada lautalle vähintään noin 500 matkustajaa. Tarkoituksena on luoda myönteistä kuvaa alueesta pyöräilymatkailukohteena ja saada tätä kautta alueelle uusia yöpyjiä. Ensimmäisenä vuonna kohdennetaan markkinointia ennen kaikkea kotimaisiin asiakkaisiin. Lisäksi reitin pilotointiin panostetaan yhteistyöllä esimerkiksi paikallisten pyöräilyseurojen kautta.

Mikäli kesän 2020 tulokset ovat rohkaisevia, panostetaan jatkossa entistä enemmän reitin kansainväliseen markkinointiin ja tavoitellaan Turun saariston rengastien kaltaista brändiä ja tunnettavuutta.

Tämän sopimuksen mukaista lauttayhteyttä hallinnoi Taipalsaaren kunta. Ensimmäisenä toimintavuotena lautta vuokrataan Pidä Saaristo Siistinä ry:ltä.

3. Sopimuskorvaus

Jokainen osapuoli sitoutuu osallistumaan Saimaan saaristoreitin toteuttamiseen vuotuisella 5000 euron panostuksella. Sopimuskorvauksen laskuttaa Puumalan kunta, joka puolestaan korvaa Taipalsaaren kunnalle lauttayhteyden ylläpidosta aiheutuvat kustannukset. Kustannuksista ja tuotoista raportoidaan kesän 2020 jälkeen. Mikäli sopimuskorvaukset ylittävät muut kustannukset, vähennetään ylijäämä tulevien vuosien sopimuskorvauksista, elleivät osapuolet toisin sovi.

4. Muut vastuut ja velvoitteet

Osapuolet vastaavat yhteistyössä siitä, että

A: Saaristoreitin liitteen mukainen reitti on merkattu maastoon riittävällä tavalla. Kukin kunta vastaa merkitsemisestä alueellaan.

B: Reittiä tuodaan esille ko. kuntien omassa matkailumarkkinoinnissa.

Taipalsaaren kunta vastaa yllä mainittujen asioiden lisäksi lauttan ylläpidosta ja kustannuksista, lauttayhteyden liikennöinnistä sekä tilittää reitin liikennöintitulot Puumalan kunnalle.

Puumalan kunta vastaa yllä mainittujen asioiden lisäksi reitin yleisestä markkinoinnista (ml. esitteet, verkkosivut), lauttapaikkojen sähköisestä varausjärjestelmästä ja tuottaa reitin merkitsemiseen tarvittavan materiaalin.

Osapuolet voivat sopia vastuiden ja velvoitteiden järjestämisestä toisin, mikäli se on tarkoituksenmukaista sopimuksen tarkoituksen toteuttamiseksi.

5. Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus astuu voimaan 1.2.2020 ja on voimassa toistaiseksi. Sopimus on irtisanottavissa siten, että sopimus päättyy irtisanomisvuoden viimeisenä päivänä.

Aika, paikka ja allekirjoitukset